
 



 
C1 . 

Dede Korkut Hikâyeleri: Bamsı Beyrek 

 
Bir varmış, bir yokmuş. Evvel zaman içinde, kalbur saman içinde, Oğuz Türkleri’nin yaşadığı topraklarda, 
Dede Korkut adında bilge bir adam yaşarmış. Dede Korkut, Oğuz boylarının akıl danıştığı, hikâyeleriyle 
gençlere yol gösteren bir bilgeymiş. Bu hikâyelerden biri de Bamsı Beyrek’in hikâyesidir. 
Bamsı Beyrek, Oğuz beylerinden birinin oğluydu. Doğduğunda, babası ona Beyrek adını vermiş. Beyrek, 
büyüdükçe cesur, güçlü ve yakışıklı bir delikanlı olmuş. Bir gün, Beyrek’in babası, oğlunun yiğitliğini 
göstereceği bir fırsat aramış ve onu ava göndermiş. Beyrek, avda gösterdiği cesaretle herkesin takdirini 
kazanmış. 
Bir gün, Beyrek, bir toyda (şölen) Banu Çiçek adında güzeller güzeli bir kızla karşılaşmış. Banu Çiçek, 
başka bir Oğuz beyinin kızıymış ve Beyrek’e ilk görüşte âşık olmuş. Beyrek de Banu Çiçek’e karşı boş 
değilmiş ve ikisi arasında büyük bir aşk başlamış. Ancak, Banu Çiçek’in ağabeyi, kız kardeşinin Beyrek ile 
evlenmesine izin vermemiş. Beyrek, Banu Çiçek’e kavuşmak için birçok zorluğa göğüs germek zorunda 
kalmış. 
Beyrek, Banu Çiçek’in ağabeyinin düzenlediği çeşitli sınavlardan geçmiş. Her sınavda cesaretini, zekâsını 
ve gücünü göstermiş. Sonunda, Banu Çiçek’in ağabeyi, Beyrek’in gerçekten kız kardeşine layık olduğunu 
kabul etmiş ve onların evlenmesine izin vermiş. Ancak, tam düğün hazırlıkları yapılırken, düşman bir bey 
Beyrek’i kaçırmış ve zindana atmış. 
Banu Çiçek, Beyrek’in kaçırıldığını öğrenince büyük bir üzüntüye kapılmış. Ancak, sevgilisini kurtarmak 
için cesaretini toplamış ve yola çıkmış. Banu Çiçek, çeşitli tehlikelerle dolu bir yolculuktan sonra Beyrek’in 
tutulduğu zindanı bulmuş. Beyrek’i kurtarmak için zekâsını ve cesaretini kullanmış. Sonunda, Beyrek’i 
zindandan kurtarmış ve birlikte Oğuz topraklarına dönmüşler. 
Beyrek ve Banu Çiçek, tüm engelleri aşarak birbirlerine kavuşmuşlar ve büyük bir düğünle evlenmişler. 
Onların aşkı, Oğuz boyları arasında dilden dile dolaşmış ve herkesin dilinde bir efsane olmuş. Dede 
Korkut, bu hikâyeyi anlatarak gençlere cesaret, sadakat ve aşkın gücünü öğretmiş. 
 

 
 
 


